
     

Veiledning for sikker netthandel med kort fra Fokus Bank Side 1 

 

 

Veiledning til opprettelse av eget passord for sikker netthandel 

Når du skal handle med kort fra Fokus bank i butikker merket med Verified by Visa eller MasterCard 
SecureCode, må du etter den 23. mars 2009 skrive inn et selvvalgt passord i tillegg til kortnummer, 
utløpsdato og sikkerhetskode (de 3 siste siffer på signaturpanelet på baksiden av kortet). 

2 alternative metoder for opprettelse av eget passord 

Du kan enten lage deg et passord på forhånd via Fokus Bank sin hjemmeside eller første gang du 
handler i en nettbutikk som krever denne sikkerhetsløsningen. Nedenfor finner du en beskrivelse av 
hvordan dette gjøres. 

 

Alternativ 1: Opprettelse av passord på forhånd 

Gå inn på http://www.fokus.no/sikkernetthandel. Følgende side kommer da opp: 

 

Her finner du generelle råd og tips om handel på internett. I tillegg finner du lenker til siden hvor du 
melder inn kortet ditt / kortene dine fra Fokus Bank. 

http://www.fokus.no/sikkernetthandel
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Når du klikker på en av lenkene kommer du til følgende side: 

 

Skriv inn kortnummeret ditt (16 siffer) og klikk knappen ”Videre ->” 

OBS! Merk at dette må gjøres for alle dine kort fra Fokus bank dersom du ønsker å benytte de til 
handel på internett. 
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Skriv inn utløpsdato, kontrollsifre og de siste 4 siffer i personnummeret ditt. 
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Du kommer deretter til følgende side hvor du skal skrive inn ønsket passord. Dette må gjentas i 
neste felt også for å sikre at man ikke har skrevet feil.  

 

Deretter skal man skrive inn en personlig melding, som fungerer som et ”bevis” på at man faktisk handler 

på en ekte nettside. Når man ser sin egen personlige melding ved gjennomføring av et kjøp i en nettbutikk, 

vet man at det ikke er noen som forsøker å skaffe seg kortholderens passord ved hjelp av en falsk nettside. 

I de nederste feltene skal man skrive inn et spørsmål og et svar bare kortholderen kjenner til. Dette 

spørsmålet vil man få dersom man glemmer passordet og ønsker å lage et nytt ved en senere anledning. 
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Til slutt kommer man til en kvitteringgside som bekrefter at et passord for netthandel er opprettet. 
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Alternativ 2: Opprettelse av passord ved en handel (Activation During Shopping) 

Når du handler i en butikk som har sikkerhetsløsningen Verified by Visa eller MasterCard 
SecureCode, vil du bli spurt om å skrive inn et passord. 

Dersom du ikke har laget dette på forhånd, vil følgende bilde komme opp: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skriv inn Utløpsdato, de siste 3 kontrollsifrene i signaturfeltet på baksiden av kortet (CVC/CVV) 
samt de siste 4 siffer i personnummeret ditt. 
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Når du så klikker ”Videre”-knappen, kommer følgende side opp: 

 

 

 
Her skal man skrive inn ønsket passord. Dette må 
gjentas i neste felt også for å sikre at man ikke har 
skrevet feil. 

Deretter skal man skrive inn en personlig melding, som 

fungerer som et ”bevis” på at man faktisk handler på 

en ekte nettside. Når man ser sin egen personlige 

melding ved gjennomføring av et kjøp i en nettbutikk, 

vet man at det ikke er noen som forsøker å skaffe seg 

kortholderens passord ved hjelp av en falsk nettside. 

I de nederste feltene skal man skrive inn et spørsmål 

og et svar bare kortholderen kjenner til. Dette 

spørsmålet vil man få dersom man glemmer passordet 

og ønsker å lage et nytt ved en senere anledning. 

Klikk OK-knappen til slutt. Man kommer da til en 
kvitteringsside, og kjøpet er gjennomført samtidig 
med at man har laget et passord for netthandel. 

 

Når man så ved senere anledninger skal handle i en nettbutikk merket med Verified by Visa eller 
MasterCard SecureCode, trenger man kun skrive inn passordet man laget over. Se nedenfor: 

 

Min hund heter Karo 


